
Hospitationsmöglichkeiten Nordisch

LANGLAUF

Nachname Vorname EMail PLZ Ort Trainer

Bittner Michael michl.bittner@web.de 87448 Niedersonthofen C-B

Böhler Maxemilian maxe.boehler@t-online.de 63679 Schotten C-B

Büttner Christoph buettnerchristoph@web.de 98559 Oberhof C-B

Cebulla Marius marius.cebulla@thueringer-skiverband.de 98559 Oberhof C-B

Dorer Oliver onkel-tuca@gmx.de 79856 Hinterzarten C-B

Dotzler Stefan dotzlers@gmx.de 87527 Sonthofen C-A

Dotzler Christian christian.dotzler@deutscherskiverband.de 87528 Sonthofen C-B

Eisenhut Sebastian sebastian.eisenhut@deutscherskiverband.de 83727 Schliersee C-A

Ebell Phillip philipp.ebell@skiverbandsachsen.de 09484 Oberwiesenthal C-B

Hänel Lars larshaenel@t-online.de 09484 Oberwiesenthal C-B

Hänel Lutz lutzhaenel@t-online.de 09484 Oberwiesenthal C-A

Hoffmann Michael MichaelHoffmann77@gmx.de 09484 Oberwiesenthal C-A

Kirchner Stefan kirchi84@yahoo.de 59955 Winterberg C-A

Kleiner Sebastian sebastian_kleiner@yahoo.de 98559 Oberhof C-B

Neuber Janko janko.neuber@t-online.de 09484 Oberwiesenthal C-A

Nitsch Frank frank-nitsch@web.de A-6072 Lans C-A

Popp Stefan spopp@bsv-ski.de 95234 Sparneck C-B

Raupach Bernd bernd.raupach@deutscherskiverband.de 83512 Wasserburg C-A

Schneider Erik schniederxc@gmail.com 99330 Gräfenroda C-B

Schnurrer Manuel schnurrer_manuel@yahoo.de 83236 Übersee C-B

Schreyl Cuno cunoschreyl@web.de 98587 Altersbach C-A

Sedran Philipp philipp.sedran@web.de 83224 Ruhpolding C-B

Stahl Nils nils.stahl@deutscherskiverband.de 88260 Argenbühl C-B

Steur Mark marc.steur18@gmail.com 87538 Bolsterlang C-A

Teichmann Axel ateichmann@web.de 98559 Oberhof C-A

Weiss Stefan sweiss@pactimo.com 79199 Kirchzarten C-B

Nordische Kombination

Nachname Vorname EMail PLZ Ort Trainer

Ackermann Ronny ronnyackermann@gmx.de 36466 Unteralba C-A 

Aichinger Florian flo.aichinger@gmail.com 83324 Ruhpolding C-A 

Kuttin Heinz heinz.kuttin@deutscherskiverband.de A-9713 Zlan C-A 

Bracht Kai kai.bracht@deutscherskiverband.de 87549 Rettenberg C-A 

Buchner Sepp sepp.buchner@deutscherskiverband.de A-8972 Ramsau a.D. C-A 

Dietel Kerst kerst.dietel@t-online.de 08248 Klingenthal C-B 

Kopp Tim kopp.tim@yahoo.com D-08258 Breitenfeld C-B 

Erlbeck Frank Frank.Erlbeck@t-online.de 09131 Chemnitz C-A 

Kreiselmeyer Constantin c.kreiselmeyer86@gmail.com 87538 Fischen C-A 

Frank Marko marko.frank@gmx.de 98559 Oberhof C-A 

Gneckow Jens gneckow@arcor.de 59955 Niedersfeld C-A 

Kullmann Niclas niclas.kullmann@gmx.de 79104 Freiburg C-A 

Müller Thomas thomasmueller.Oberstdorf@t-online.de 87561 Oberstdorf C-A 

Reichenberger Nico nico.reichenberger@t-online.de 83253 Rimsting C-A 

Weinbuch Hermann hermann.weinbuch@deutscherskiverband.de 83471 Schönau a.K. C-A 

Krause Thomas tommi-krause@web.de 79108 Freiburg C-A 

Kircheisen Björn B.Kircheisen@gmx.de 83229 Aschau C-A 

Kappes Marius marius@rlk-online.de 79874 Breitnau C-A 

Holland-Nell Roman roman.holland-nell@skiverbandsachsen.de D-08248 Klingenthal C-B 

Skisprung

Nachname Vorname EMail PLZ Ort Trainer

Bruder Christian christian_bruder_82@web.de 83093 Bad Endorf C-A 

Buchner Sepp sepp.buchner@deutscherskiverband.de A-8972 Ramsau a.D. C-A 

Deimel Jens jens.deimel@deutscherskiverband.de 79108 Freiburg C-A 

Gebstedt Ralph ralph.gebstedt@thueringer-skiverband.de 98559 Oberhof C-B 

Mitter Andreas andreas.mitter@deutscherskiverband.de A-8972 Ramsau a.D. C-B 

Grundig Peter peter.grundig67@web.de 09484 Willingen C-B 

Haase Tino tino.haase@freenet.de 09484 Oberwiesenthal C-A 

Jakob Andy tarzan79@freenet.de 09484 Oberwiesenthal C-B 

Klumpp Christoph training@christoph-klumpp.de 72270 Baiersbronn C-A 

Koch Heinz heinzkoch@gmx.at 34508 Willingen C-B 

Kullmann Niclas niclas.kullmann@gmx.de 79108 Freiburg C-A

Heim Christian christian.heim93@gmx.de 83209 Prin C-B 

Horngacher Stefanie horngacher@t-online.de 79822 Titisee-Neustadt C-A

Leitner Christian leitner-christian@t-online.de 83471 Schönau C-B 

Rohwein Peter p.rohwein@freenet.de 88316 Isny C-A 

Schmitt  Martin martin.schmitt@deutscherskiverband.de 79199 Kirchzarten C-A

Mechler Maximilian M.Mechler@gmx.com 88289 Waldburg C-A

Juffinger Thomas thomasjuffinger@yahoo.de 87561 Oberstdorf C-B 

Echsler Maximilian maximilian_echsler@web.de 87562 Oberstdorf C-B 

Walk Stefanie Steffi_Walk@web.de 83064 Raubling C-B 

Winkler Christian winkler-ch@t-online.de 87561 Oberstdorf C-A 

Pschera André pschera@skiinternat-klingenthal.de 08248 Klingenthal C-B 

Wank Andreas andreas.wank.33@gmail.com 79822 Titisee-Neustadt C-A

Hegenbarth Olav olaf.hegenbarth@web.de 09484 Oberwiesenthal C-B 

Wagner André andr.wagner@yahoo.de 87561 Oberstdorf C-A
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